Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

Ofício n.º Gab. VCA n.º 014/2021

Ouro Fino, 23 de junho de 2021.

Ao Exmo. Senhor

Henrique Rossi Wolf

Prefeito Municipal

Ouro Fino/MG

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar de

Vossa Excelência informações da atual situação do procedimento de reversão da doação do

imóvel doado à empresa Frigonobre Indústria e Comércio de Carnes Ltda – EPP, através da

Lei Municipal n.º 2.630/2015.

Tais informações serão úteis para que eu e os demais vereadores possamos

estar atualizados do referido trâmite e esclarecer dúvidas e indagações de diversos munícipes

que frequentemente nos indagam a esse respeito.

Sendo só para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos de

estima e consideração.

Respeitosamente,

Vanderlei Cândido de Almeida

Presidente

Câmara Municipal de Ouro Fino/MG